
 1/2 

 

 

                SSttřřeeddoošškkoollsskkáá  tteecchhnniikkaa  22001188  
  

SSeettkkáánníí  aa  pprreezzeennttaaccee  pprraaccíí  ssttřřeeddoošškkoollsskkýýcchh  ssttuuddeennttůů  nnaa  ČČVVUUTT  

 

PROPAGAČNÍ PLAKÁT 

pro konferenci StreTech 2018 

  
 

Lukáš Brousil 

  
 

Třída: sekunda 

Gymnázium J. Barranda 

Talichova 824, 266 01 Beroun 

  
 

 

 

Minulý rok jsem měl tu čest vytvořit plakát pro konferenci StreTech. V této souvislosti mě 

napadlo, zda by nebylo vhodné připravit plakát i pro letošní ročník. Pořádá se již podvanácté. 

Je to skvělá akce se spoustou zajímavých lidí, a proto jsem se rozhodl zúčastnit se znovu. 

 

Návrh plakátu je inspirovaný jedním z nejznámějších da Vinciho obrazů - Vitruviánským 

mužem. Do čtverce, který je protínán kružnicí, je vložen dle vzoru da Vinciho muž, polovinou 

těla člověk, ale druhá půlka těla je skryta v obleku Iron Mana - člena legendárních Avengers. 

Konference je pořádána Fakultou strojní ČVUT v Praze, takže inspirace propojení člověka s 

nejrůznějšími technickými a robotickými prvky je jasná.  

 

Při tvoření díla jsem postupoval přes lehkou skicu a následně jsem obtáhl všechny čáry fixem 

(0,1). Grafický list byl poté oskenován a upraven ve Photoshopu. V konečné fázi DTP úprav 

byly doplněny grafické a textové prvky – logo FS ČVUT a informace o termínu a místu 

konání konference.      



 2/2 

 


